Kotbaskowo, dn. 02.10.2012 .
ZP 271.37.2012

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedz na zapytanie Nr 13 ztozone w dniu 26.09.2012

Dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowe oczyszczalni $ciekéw w Przectawiu.

Pytanie 1:

(...) zwraca sie¢ z uprzejmg prosbg o uzupetnienie dokumentacji na stronie
internetowej o brakujgce rysunki, tj.

W zatgczniku nr 9 cz. Il PW budynek garazowo-magazynowy konstrukcja - brak
rysunku nr 11.

Odpowiedz: W zataczeniu rysunek nr 11.

Pytanie 2:

Ponadto zwracamy sie z uprzejma prosba o przediuzenie terminu skiadana ofert z
uwagi na réznorodnos¢ branz i niezbedny czas na uzyskanie ofert na urzadzenia |
materiaty oraz z uwagi, iz jako kalkulacje oferty nalezy przedtozyC kosztorysy,
natomiast przedmiary zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego sg w
formie nieedytowalnej ,PDF".

(....) Dodatkowy czas umozliwi rzetelng kalkulacje wszystkim potencjalnym
wykonawcom.

Odpowiedz:
W Swietle zmiany nr 2 do SIWZ z dnia 25.09.2012 r. postulat Oferenta zostat
spetniony. A takze patrz odpowiedz na pytanie 1, cz.1 z dnia 12.09.2012 .



